
ефекти На социјалните медиуми врз менталното здравје

добри и/или лоши

ДОБРИ СТРАНИ ЛОШИ СТРАНИ

запиши го твојот одговор овде:

ЗАКЛУЧОК:

ДАЛИ СОЦИЈАЛНИТЕ МРЕЖИ СЕ ДОБРИ ИЛИ ЛОШИ ЗА МЕНТАЛНОТО
ЗДРАВЈЕ? 

Направи листа на добрите и лошите страни на социјалните мрежи, а со тоа ќе се
увиди влијанието на социјалните мрежи врз менталното здравје. Размисли за
позитивните аспекти, како што се поврзувањето и самоизразувањето, како и
потенцијалните негативности, како што е прекумерното време на екранот
и споредба. Не заборавај да црпиш од сопствените искуства и набљудувања.


